bus nullatenus impedire, feu moleftari, aut ipfos ab iisdem amovere,

nifi prius eis, ipforum pecunia fupradifta fuerit integraliter perfoluta, con-

cedentes etiam expreffe praefatis Epifcopo & Capitulo Ecclefiae Argenti¬

nenfis plenariam poteftatem , & ipfi omnia & fingula bona feu jura olim
K k k a
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in Mortenauw & ad adVocatiam ibidem fpeftantia, & quae per praeceflo-

res noftros alienata funt, ab eadem diftrafta vel obligata, libere & lici-

te valeant redimere & exfolvere in tanta fumma pecuniae, pro qua

rationaliter exiftunt obligata, eahdemque pecuniam praefatis fummis

computare, adjicientes etiam, quod quicquid praedi6ti Epifcopus & Ca-

pitulum in praefato Caftro Ortenberg;, ubi neceffe fuerit, pro ipfius re-

formatione circa aedificia impendendum duxerint, de fcitu tarnen fide

dignorum hominum, illud fupradiftis pignoribus ad priorem fummam

fimiliter debebunt & poterunt licite computare , eo tämen notanter ex-

preffo, quod poftquam nos & Succeftores noftri Romanörum Reges vel

Imperatores praedifta bona exfolvere decrevimus, ex tunc Nos vel noftri

-Succeftores aflumere & eligere habebimus tres fide dignös Viros ad con-

fpiciendum praedifta impenfa in hujusmodi aedificiis, & juxta eorundem

taxam, & arbitrium debet eis certa fumma pecuniae perfolvi, & ad prae¬

difta pignora computari, renunciantes exprelfe in praediftis omnibus pro

nobis & Succefforibus noftris Exceptioni doli mali, non folutae vel non

numeratae pecuniae, in faftum aftioni, beneficio reftitutionis in integrum,

"Conftitutioni, Confuetudini, omnique Juris Canonici vel Civilis auxilio,

quod & quae contra praemilfa & eorum aliquod polfent nobis & Succef¬

foribus noftris quocunque modo fuffrägäri, praefentium fub noftrae Maje-

'ftatis Sigillo teftimonio Literarüm, datüm in Budweis oppido Regni no-

lftri Bohemiae anno Domihi millefimo, tricentefimo, quinquagefimo pri-

mo, Indiftione quarta: N. Calendarum Maij Regnorum noftrorum anno

quinto.
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C C L X V11.

CAROLUS IV. IMP. RELUITIONEM ORTENAVI^l EX

MARCHIONUM BADENSIUM MANIBUS FACTAM
ECCLESliE ARGENTINENSI

CONFIRMAT.

ANNO MCCCLI.

Ex tabulario Bada - Badenfi.

aroius Dei gratiaRomanorum Rex femper Auguftus, & Bohe-

miaeRex, notum facimus univerfis, quod cum venerabilis Ber-

tholdus Epifcopus Argentinenfis princeps devotus nofter chariüfimus fuo,

& honorabilis Capituli fui nomine, atque vice, caftra, bona, oppida,